
С Л У Ж Б Е Н     Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                14.08.2023  ГОДИНА       ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.27 ГОД.28 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

1.Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина 

Босилово за 2023 година. 
2.Одлука за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистичкиот 
план,со намена А1.5-Станбени куќи во состав на селски стопански двор на  
к.п.бр.1326 во КО Петралинци. 
3.Одлука за давње на СОГЛАСНОСТ на Годишен план  за вработување за 2024 година. 
4.Заклучок за констатирање на предвремен престанок на мандатот од функцијата член на 
Советот на општина Босилово. 
5.Одлука за доделување на финансиски средства на КУД „Русалии“-Секирник  како 
коорганизатор на солистичкиот концерт на Симон Трпчевски на ден 26.08.2023 година во 
с.Секирник,во износ од 150.000 денари. 
6.Одлука за доделување на финансиски средства на Организаторот на Меморијалниот турнир 
во мал фудбал „Антонио и Стефан“ во с.Дрвош,во износ од 18.000 денари. 
7.Одлука за доделување  на финансиски средства на Организаторот на традиционалниот  
турнир во мал фудбал во с.Иловица,во износ од 15.000 денари. 
8.Одлука за доделување на финансиски средства на Организаторот на традиционалниот 
турнир во мал фудбал во с.Босилово,во износ од 15.000 денари. 
9.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Рената Атанасова од Струмица  
ул.„Панче Пешев“ бр.60 како  спонзорство за издавање на книга,во износ од 12.000 денари. 
10. Одлука за доделување на финансиски средства како спонзорство  на Фестивалот на 
детски песни „Распеани срца“ што ќе се одржи во Штип на 23 септември 2023 година,во износ 
од  12.000 денари. 
11.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Славица Ефтимова 
од с.Бориево бр.128  како помош за лекување на нејзината ќерка Анастасија Ефтимова,во 
износ од 12.000 денари. 
12.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Ванчо Ѓоргиев од с.Турново 
како помош за организација на ШтрапијадатА 2023 година во с.Турново,што се одржа на 
30.07.2023 година,во износ од 8.000 денари. 



 

Службен гласник на општина Босилово“бр.27 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1567/1  

за  измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на општина босилово за 2023 

година,донесена на дваесетиседмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  14.08.2023 

година. 

 

Бр.09-1579/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

Врз  основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за 

локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.5/2002), а во врска со член 33 став 2, 5 и 6 од 

Законот за Буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/05, 

04/08, 103/08 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 

167/16 и Службен весник на РСМ 151/21), Советот 

на општина Босилово на 27-та седница одржана на 

14.08.2023 година: 

О Д Л У К А  

за измена на распоредот на средствата нa 

Буџетот на општина Босилово 

 за 2023 година 

Член  1 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на 

средствата на Буџетот на општина Босилово за  

2023  година на следниот начин: 

 

 

          Потпрограма 

         Потставка                                                                   БУЏЕТ      САМОФИН.     ДОТАЦИИ     ДОНАЦИИ  КРЕДИТИ 

 

 

Г10     ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ  

            ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 

464990 Други  трансфери                                                   2 

300.000              0                        0                        0                     0 

 

ЈД - ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА  

        НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ  

 

ЈДБ  ПРОГРАМА ЗА ПАТИШТА 2023  

 

482120 Изградба на улици, патишта и автопати             -

2.300.000              0                        0                        0                     0 

 

 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување 

во Службен гласник на Општина Босилово и 

станува составен дел на Буџетот на општината за 

2023 година. 



 
Бр.08-1567/1    Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година             Претседател,                                                                                                            
Босилово                        Мито  Андонов с.р.  
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1568/1  

за  изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план ,со намена 

А1.5-Станбени куќи во состав На селски 

стопански двор на к.п.бр.1326 во КО 

Петралинци,донесена на дваесетиседмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  14.08.2023 

година. 

 

Бр.09-1580/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

14.08.2023  година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За изработка на Урбанистички проект 

вон опфат на урбанистички план,со 

намена A1.5-Станбени куќи во состав на 

селски стопански двор на к.п.бр.1326 во 

КО Петралинци 

        Член 1 

 Да се изработи Урбанистички проект  вон 

опфат на урбанистички план, ,со намена 

A1.5-Станбени куќи во состав на селски 

стопански двор на к.п.бр.1326 во КО 

Петралинци. 

                                     Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1568/1    Совет на општина Босилово                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
14.08.2023 година      Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
 

Врз основа на членовите  20 б  од 

Закон за вработени во јавниот 

сектор(Сл.весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 

27/16, 35/18 и 198/18 и „Сл.весник на РСМ“ 

бр.143/2019  

14/2020,95/2020,302/2020),член 32 од Закон 

за административни службеници (Службен 

весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 

154/15, 05/2016, 142/16 и 11/18 и Сл.весник 

на РСМ 

бр.275/19,14/20,112/2020,215/2021,99/2022),

член 21 став 1 точка 43 од Статут на 

општина Босилово (Сл.гласник на ОБ 

бр.21/14),Советот на општина Босилово на 

седница одржана на ден 14.08.2023 година 

донесе: 

ОДЛУКА 

за давање согласност на Годишен план 

за вработување за 2024 година 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на 

Годишниот план за вработување за 2024 



година на административните службеници 

во општинската администрација Босилово   

и Балансер . 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила  од денот 
на објавувањето во Службен гласник на 
општина Босилово. 

 
 
 

Бр.08-1569/1    Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година            Претседател, 
Б о с и л о в о                 Мито Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-

1570/1,донесен на дваесетиседмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  14.08.2023 

година. 

 

Бр.09-1582/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 46 став 1 

алинеја 1 од Закон за локалната 

самоуправа(Сл.весник на РМ бр.05/2022)   

и поднесената  писмена оставка на ден 

07.08.2023 година,Советот на општина 

Босилово на седница на Совет одржана на 

ден 14.08.2023 година донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

1.На Љубица Танева од 

с.Босилово член на Советот на општина 

Босилово избрана од листата на кандидати 

за членови на Советот на општина 

Босилово на последните Локални избори 

одржани на ден 17.10.2021 година од 

Коалицијата предводена од ВМРО-ДПМНЕ  

и СЕ КОНСТАТИРА ПРЕДВРЕМЕН 

ПРЕСТАНОК НА МАНДАТОТ ОД 

ФУНКЦИЈАТА ЧЛЕН НА СОВЕТ НА 

ОПШТИНА БОСИЛОВО ЗАРАДИ ОДЕЊЕ 

ВО СТРАНСТВО. 

2.Престанокот важи од денот на 

одржување на седницата на Совет на кој е 

констатирана оставката-14.08.2023 година. 

                    3.Заклучокот влегува во сила со 

денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Босилово:“ 

 

Бр.08-1570/1  Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година       Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито Андонов с.р. 
 
                                                                                                           

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1571/1 

за доделување на финансиски средства на 

КУД„Русалии“-Секирник како коорганизатор 

на солистичкиот концерт на Симон 

Трпчески на ден 26.08.2023 година во 

с.Секирник,во износ од 150.000 

денари,донесена на дваесетиседмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  14.08.2023 

година. 



 

Бр.09-1583/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

14.08.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски средства 

на КУД „Русалии“-Секирник  како 

коорганизатор на солистичкиот концерт 

на Симон Трпчевски на ден 26.08.2023 

година во с.Секирник,во износ од 

150.000 денари 

                                   Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

КУД „Русалии“-Секирник  како 

коорганизатор на солистичкиот концерт на 

Симон Трпчевски на ден 26.08.2023 година 

во с.Секирник,во износ од 150.000 денари.

                           

       Член 2             

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

Бр.08-1571/1 Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о               Мито  Андонов с.р.  
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1572/1 

за доделување на финансиски средства на 

Организаторот на Меморијалниот турнир 

во мал фудбал „Антонио и Стефан“ во 

с.Дрвош ,во износ од 18.000 

денари,донесена на дваесетиседмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  14.08.2023 

година. 

 

Бр.09-1584/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

14.08.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски  

средства на  Организаторот  на  

Меморијалниот турнир во  мал фудбал 

„Антонио и Стефан“ во с.Дрвош ,во 

висина од 18.000 денари  

  Член 1 

Да се доделат финансиски средства на 

Организаторот  на   Меморијалниот турнир 

во мал фудбал „Антонио и Стефан“ во 

с.Дрвош ,во висина од 18.000 денари.                                                                      

                                        Член 2 



  Средствата да бидат уплатени на име на 

лицето Димче Манчев со трансакциона 

сметка број: 300030000274496-депонент  

Комерцијална  банка АД Скопје. 

                          

             Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

  

Бр.08-1572/1  Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1573/1 

за доделување на финансиски средства на 

Организаторот на Традиционалниот турнир 

во мал фудбал во с.Иловица,во износ од 

15.000 денари,донесена на 

дваесетиседмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

14.08.2023 година. 

 

Бр.09-1585/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

14.08.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски  

средства на  Организаторот  на  

традиционалниот турнир во  мал 

фудбал  во с.Иловица ,во висина од 

15.000 денари  

  Член 1 

Да се доделат финансиски средства  на 

Организаторот  на  традиционалниот 

турнир во  мал фудбал  во с.Иловица ,во 

висина од 15.000 денари. 

                                                                          

Член 2 

  Средствата да бидат уплатени на име на 

лицето  Митко Трендов од 

Струмица,ул.„Братство-Единство“ бр.27/1-2 

со трансакциона сметка број: 

300007111139973-депонент  Комерцијална  

банка АД Скопје. 

                            Член  3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

  

Бр.08-1573/1 Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 



                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1574/1 

за доделување на финансиски средства на 

Организаторот на Традиционалниот турнир 

во мал фудбал  во с.Босилово,во износ од 

15.000 денари,донесена на 

дваесетиседмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

14.08.2023 година. 

 

Бр.09-1586/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

14.08.2023  година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски  

средства на  Организаторот  на 

Турнирот во мал фудбал во Босилово 

2023 ,во висина од 15.000 денари  

  Член 1 

Да се доделат финансиски средства на 

Организаторот  на Турнирот во мал фудбал 

во Босилово 2023 ,во висина од 15.000 

денари. 

                                  Член 2 

  Средствата да бидат уплатени на 

трансакциона сметка на име на лицето 

Илчо Манолев од 

с.Радово.бр.110:4324845272496067-

депонент НЛБ Тутунска банка АД Скопје. 

       

                                   Член  3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

  

Бр.08-1574/1 Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1575/1 

за доделување на финансиски средства на 

лицето Рената Атанасова од 

Струмица,ул.„Панче Пешев“ бр.60 како 

спонзорство за издавање на книга ,во износ 

од 12.000 денари,донесена на 

дваесетиседмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

14.08.2023 година. 

 

Бр.09-1587/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р 
 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

14.08.2023 година,донесе: 

 О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства  

на лицето Рената Атанасова од 



Струмица, ул.„Панче Пешев“ бр.60 како 

спонзорство  за издавње на книга,во 

износ од 12.000 денари 

             Член 1 

Да се доделат финасиски средства  на  

лицето  Рената Атанасова од  

Струмица,ул.„Панче Пешев“ бр.60 како  

спонзорство 60 како спонзорство за 

издавње на книга,во износ од 12.000 

денари. 

             Член  2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1575/1 Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година  Претседател, 
Б о с и л о в о  Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1576/1 

за доделување на финансиски средства 

како спонзорство на Фестивалот на детски 

песни „Распеани срца“ што ќе се одржи во 

Штип на 23 септември  2023 година ,во 

износ од 12.000 денари,донесена на 

дваесетиседмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

14.08.2023 година. 

 

Бр.09-1588/1                Општина Босилово 
14.08.2023 година        Градоначалник, 
Б о с и л о в о                 Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

14.08.2023 година,донесе: 

                         О   Д   Л   У   К   А 

за доделување на финансиски средства 

како спонзорство  на Фестивалот на 

детски песни„ Распеани срца“ што ќе се 

одржи во Штип на 23 септември 2023 

година, во износ од 12.000 денари 

                      Член 1 

Да се доделат финансиски средства како 

спонзорство  на Фестивалот на детски 

песни„ Распеани срца“ што ќе се одржи во 

Штип на 23 септември 2023 година, во 

износ од 12.000 денари. 

       Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1576/1 Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 



За прогласување на Одлуката  бр.08-1577/1 

за доделување на финансиски средства на 

лицето Славица Ефтимова од с.Бориево 

бр.128 како помош за лекување на 

нејзината ќерка Анастасија Ефтимова,во 

износ од 12.000 денари,донесена на 

дваесетиседмата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

14.08.2023 година. 

 

Бр.09-1589/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

14.08.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  доделување на финансиски средства  

на лицето  Славица Ефтимова  од 

с.Бориево бр.128 како помош за 

лекување на нејзината ќерка Анастасија 

Ефтимова,во висина од 12.000 денари 

  Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

лицето  Славица Ефтимова  од с.Бориево 

бр.128 како помош за лекување на 

нејзината ќерка Анастасија Ефтимова,во 

висина од 12.000 денари 

             Член 2 

Средствата  кои  се доделени  да  бидат 

уплатени на следната жиро-

сметка:320500029758320 депонент-

Централна кооперативна  банка  АД Скопје. 

        Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

 
Бр.08-1577/1 Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14) градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                    Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1578/1  

за  доделување на финасиски средства на 

лицето Ванчо Ѓоргиев од с,Турново како 

помош за организација на Штрапиријадата 

2023 година во с.Турново,што се одржа на 

ден 30.07.2023 година,во износ од 8.000 

денари,донесена на дваесетиседмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  14.08.2023 

година. 

 

Бр.09-1590/1               Општина Босилово 
14.08.2023 година       Градоначалник, 
Б о с и л о в о               Ристо Манчев  с.р. 
 
 
Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од 

Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

14.08.2023 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 



За  доделување на финансиски средства 

на лицето Ванчо Горгиев од с.Турново 

како помош за организација на 

Штрапаријада 2023 година  во с.Турново 

што  се одржа на ден 30.07.2023 

година,во износ од 8.000 денари 

  Член 1 

 Да се доделат финансиски средства на 

Ванчо Горгиев од с.Турново како помош за 

организација на Штрапаријада 2023 година 

во с.Турново што се одржа на ден 

30.07.2023 година,во износ од 8.000 

денари. 

           Член 2 

Средствата  кои  се доделени  да  бидат 

уплатени на име на Ванчо Горгиев  од 

с.Турново бр.227 со ЕМБГ-2910986460016 

на следната  трансакциона 

сметка:240117116587044  депонент-УНИ  

банка  АД Скопје. 

            Член  3                                                                           

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1578/1  Совет на општина Босилово 
14.08.2023 година       Претседател, 
Б о с и  л о в о            Мито  Андонов с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
             

 

 

 


